206, do regimento interno, respeitada a deliberação do plenário que aprovou o
projeto de lei nº 35/2016,  de autoria da Mesa Diretora que  “Fixa Subsídio do Prefeito e Vice-
Prefeito do Município de Domingos Martins.”, expede o seguinte autógrafo:

Art.  1º Fica fixado em R$ 12.600,00 (doze mil  e  seiscentos  reais),  o  subsídio
mensal do Prefeito Municipal para vigorar a partir de 1° de janeiro de 2017. 

Art. 2º Fica fixado em R$ 6.970,00 (seis mil novecentos e setenta reais), o subsídio
do vice-prefeito municipal, para vigorar a partir de 1° de janeiro de 2017.

Art. 3º É vedado o pagamento de qualquer gratificação, adicional, abono, prêmio,
verba de representação ou outra espécie remuneratória ao prefeito e vice-prefeito municipal.